
 
 

UCHWAŁA NR LI/311/2023 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do ułatwienia prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

w wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 orz art.40 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 
2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2290) uchwala się co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się teren będący 
własnością Gminy Szczutowo położony w Szczutowie przy ulicy Polnej , oznaczony jako działka o numerze 
ewidencyjnym 133. 

§ 2. Przedmiotem handlu na wyznaczonym miejscu mogą być tylko produkty rolne i spożywcze oraz 
wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 3. Wprowadza się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 6433



                       Załącznik  nr 1 do uchwały Nr  LI/3112023
                                                                                                Rady Gminy Szczutowo
                                                                                                     z dnia 18 maja 2023 

                                      Regulamin  określający zasady  prowadzenia  handlu  w piątki i soboty przez rolników i ich
domowników na wyznaczonym miejscu .

                                                                           §  1
Regulamin  określa  zasady  prowadzenia handlu w  piątki i soboty przez rolników i ich domowników na  miejscu wyznaczonym
uchwałą Rady Gminy Szczutowo 
                                                                           § 2
Określone  w §  1  miejsce  dostępne  jest  dla rolników  i ich domowników w piątki i soboty  w godzinach od 7.00    do  16.00.
                                                                          § 3
Przedmiotem  handlu mogą być tylko produkty  rolne lub spożywcze  oraz wyroby  rękodzieła  wytworzone w gospodarstwie  rolnym.
                                                                         § 4 
Osoby prowadzące   handel  w piątki i soboty   winny posiada posiadać :
-  dokument  tożsamości  ,
-  dokument  potwierdzający  posiadanie  gospodarstwa  rolnego,
 -  dokument  potwierdzający , że jest domownikiem  rolnika.
                                                                         §  5
Upoważnionym  do weryfikacji   statusu rolnika  lub domownika  jest inkasent  opłaty  targowej  .
                                                                         § 6
Do obowiązków handlującego  należy  w szczególności :

1) utrzymywania porządku i czystości  na stanowisku  handlowym oraz terenie wokół niego,
2) pozostawienie stanowiska handlu po zakończeniu handlu w stanie uporządkowanym.

                                               

                                                            

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6433


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-26T09:05:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




